
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(41 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

13 серпня 2020 року          № 7724 

 

 

Про розроблення детального 

плану території 

 

 

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

та "Про регулювання містобудівної діяльності", керуючись наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 16.11.2011 № 290 "Про затвердження Порядку 

розроблення містобудівної документації", з метою уточнення положень 

генерального плану міста, визначення планувальної організації і розвитку 

частини території, враховуючи заяву Товариства з обмеженою 

відповідальністю – фірми "ФЛОРЕС", Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Розробити детальний план території міста, прилеглої до набережної 

частини річки Устя в м. Рівному, обмеженої вулицями Басівкутською, Степана 

Бандери, Котляревського,  В’ячеслава Чорновола, Боженова та залізничними 

коліями. 

2. Визначити Управління містобудування та архітектури виконавчого 

комітету Рівненської міської ради замовником розроблення детального плану 

території. 

3. Фінансування робіт з розроблення містобудівної документації 

здійснити за рахунок коштів міського бюджету або інших джерел, не 

заборонених законом, відповідно до статті 10 Закону України "Про 

регулювання містобудівної діяльності". 

4. Завдання на розроблення детального плану території погодити з 

постійною комісією з питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, 

постійною комісією з питань бюджету, фінансів та управління комунальною 

власністю, а сам детальний план затвердити рішенням Рівненської міської 

ради. 

5. Установити, що невід’ємною частиною договору про розроблення 

детального плану території (як додатки до договору) мають стати списки 

громадян, які вклали кошти в будівництво житла і яких новий інвестор 

зобов’язується поселити в житловому комплексі (із зазначенням відповідних 

паспортних даних, номерів та площі квартир). 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 13.08.2020 № 7724 

 

2 

6. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, секретарю 

міської ради С. Паладійчуку та заступнику міського голови В. Герману, а 

організацію його виконання – заступнику начальника Управління 

містобудування та архітектури А. Юркову. 

 

 

 

Міський голова        В. Хомко 


